

Dalborg & Shackleton ApS

Vintapperstræde 31
5000 Odense C

CVR-nr. 25 76 74 70

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 19.
juni 2017



Andrew Shackleton
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 162.365, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.421.344	1.396.965
Personaleomkostninger	1	-1.177.096	-1.400.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-88.091	-55.191
Resultat før finansielle poster		156.157	-58.404
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95	0
Finansielle indtægter		0	14.157
Finansielle omkostninger	2	-50.952	-62.763
Resultat før skat		105.300	-107.010
Skat af årets resultat		57.065	0
Årets resultat		162.365	-107.010
Overført resultat		162.365	-107.010
		162.365	-107.010

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.570	195.881
Indretning af lejede lokaler		147.574	187.843
Materielle anlægsaktiver		304.144	383.724
Deposita		136.028	123.111
Finansielle anlægsaktiver		136.028	123.111
Anlægsaktiver i alt		440.172	506.835
Færdigvarer og handelsvarer		521.210	355.210
Varebeholdninger		521.210	355.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.342	583.917
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		133.285	53.294
Andre tilgodehavender		126.583	293.602
Udskudt skatteaktiv		57.065	0
Periodeafgrænsningsposter		1.920	18.892
Tilgodehavender		353.195	949.705
Likvide beholdninger		37.017	118.749
Omsætningsaktiver i alt		911.422	1.423.664
Aktiver i alt		1.351.594	1.930.499

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	275.000
Overført resultat		<u>-162.294</u>	<u>-324.659</u>
Egenkapital	3	<u>-37.294</u>	<u>-49.659</u>
Banker		297.389	381.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.737	771.821
Anden gæld		<u>288.762</u>	<u>826.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.388.888</u>	<u>1.980.158</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.388.888</u>	<u>1.980.158</u>
Passiver i alt		<u>1.351.594</u>	<u>1.930.499</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.140.203	1.347.001
Andre omkostninger til social sikring	23.070	24.084
Andre personaleomkostninger	13.823	29.093
	<u>1.177.096</u>	<u>1.400.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.952	62.763
	<u>50.952</u>	<u>62.763</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-324.659	-199.659
Årets resultat	0	162.365	162.365
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-162.294</u>	<u>-37.294</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelser på tkr. 252 svarende til 6 måneders leje.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.